建设工程教育网（www.jianshe99.com）

工 程 承 包 合 同

甲方：中国小商品城常州分市场

乙方：武进市江洋空调设备安装工程有限公司

    根据《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的规定，为明确双方施工过程中的权利、义务和责任，双方本着实事求是的原则结合本工程的具体情况，经协商达成如下合同条款。

第一条  工程概况

   1.1 工程名称: 中国小商品城常州分市场
   1.2 工程地点:局前街

   1.3 建筑面积:43000㎡
   1.4 承包范围:地上一、二、三、四层，空调系统及末端设备安装调试（主机房设备除外）.

   1.5 承包方式：包工、包料、包工期.

   1.6 本工程总造价：根据甲方认可设计通风工程图，暂定价6000000元（陆佰万元整）.

   1.7 开工日期: 批准日期以开工报告为准.

   1.8 本工程工期：为120日历天（指隐蔽工程），涉及装璜工程部分双方另行协商工期.

   1.9 质量等级:合格

第二条  合同文件使用的语言文字和适用法律

   2.1 合同使用语言文字：汉语

   2.2 适用法律、法规：中华人民共和国和常州市的法律、法规

   2.3 适用标准、规范：GB50243-97及有关规程

第三条  图纸

   3.1 图纸提供日期：200  年   月   日

   3.2 图纸提供套数：    套

第四条  甲方驻工地代表人员：

第五条  乙方驻工地代表人员：

第六条  甲方责任

   6.1 配合乙方办妥施工各种证件和手续。

   6.2 在开工前10天保做好三通一平交乙方使用，并保证施工期间的正常使用。

   6.3 做好各个施工单位组织协调工作。

   6.4 清除施工现场各类障碍物，解决乙方施工用房，包括材料堆放中转场地临时设施用房。

   6.5 驻派工地现场代表人全权负责施工工程各项审批（隐蔽工程验收、签证、工程量的核定工作，具备有效法律凭证）。

第七条  乙方责任

   7.1 向甲方、监理提供月工程进度计划表。

   7.2 施工现场做到文明施工，符合常州市工程管理条例，做好各项安全措施，若造成人员伤亡事故，责任自负。

   7.3 所用的施工机械设备必须符合常州市环保要求。

   7.4 积极配合各个施工单位组织协调工作。

   7.5 严格执行有关施工规范、施工标准，严格控制施工质量，如不按各项施工规范造成经济损失自负。

   第八条  进度计划

   8.1 乙方接到审批签证的施工图且于设计交底后15天内向甲方提供施工组织设计和施工进度表。

   8.2 甲方接到乙方施工组织设计和施工进度计划表后5天内予以书面回复（批准或要求乙方修改）逾期不复的，乙方可认为甲方已批准。

   8.3 乙方在接到甲方要求修改施工组织设计或计划进度表的当天，应给甲方相关内容的明确答复，逾期不复的，甲方或认为乙方已同意修改。

第九条  暂停施工

   9.1 若乙方在施工过程中违反本合同，或发生质量事故、安全事故，甲方可发书面停工通知单，并在2天内提出处理意见。

   9.2 若乙方在施工过程中由于甲方原因造成停工、误工等，由甲方承担经济损失，相应顺延工期，停工责任在乙方，由乙方承担发生的费用。

第十条  工期延误是指：

   10.1 工程量变化和设计变更。

   10.2 非乙方原因造成的停电、停水，一周累计超过8小时。

   10.3 不可抗力自然灾害。

   10.4 甲方确认的其它因素。

第十一条  检查和返工

   11.1 乙方应认真按照施工规范、标准和设计要求施工，随时接受甲方代表检查，不合格现责令返工、修改，费用自负。

   11.2 因甲方不正确指令或其它非乙方原因引起的经济支出，由甲方承担，并相应顺延工期。

   11.3 由于第三方原因造成的工程质量问题或事故，乙方应及时采取补救措施，由第三方赔偿经济损失，甲方负责办理签证结算给乙方。

第十二条  工程质量等级

    达到国家标准验收规范，并争取优质工程。达到优质工程后甲方给乙方奖励，奖励金额按工程总造价的2%结算。

第十三条  隐蔽工程、中间工程验收

   13.1 隐蔽工程的每道工序，乙方自检合格后并书面通知监理验收，合格后乙方方可进行下道工序。

   13.2 工程中间验收的部位，按国家和上海市有关规定及监理的要求执行，乙方在自检合格后书面通知监理验收，监理验收合格后，乙方方可继续施工。

   13.3 监理应在接到乙方书面通知后及时进行验收，并给乙方书面结论。

   13.4 隐蔽工程或中间部位经监理验收，不符合设计要求或施工验收规范要求，乙方应及时返工，并在返工后再次通知临理验收，直至符合要求，由此发生的费用由乙方自负。

   13.5 工程质量符合规范要求，验收24时后甲方或监理不在验收记录上签字，可视为已经批准，乙方可进行隐蔽或中间部位工程继续施工。

第十四条  合同价款的调整

   经甲方书面确认的设计变更或甲方确认的其它原因引起的工程量的增减，合同总价可作调整。

第十五条  工程款付款方式：

   15.1 本合同生效后一周内甲方支付工程总造价的25%，作为乙方备料款，计150万元。

   15.2 甲方在每月5号前支付工程总造价的15%，如逾期付款，乙方工期顺延。

第十六条  竣工验收

    16.1 乙方在完成承包范围内的全部工作量之日起三周内向甲方提交完整的竣工图和竣工资料各二套。

    16.2 甲方应及时会同有关单位参加验收，并于验收后一周内给予批准或提出修改要求，乙方应按要求修改。

    16.3 工程整改项目，乙方必须在甲方提出整改意见后一个月内完成。

第十七条  竣工结算

    17.1 乙方应在竣工验收通过后一个月内向甲方送交工程决算书。

    17.2 本工程结算以最终竣工图实际工程量加甲方认可变更签证单。工程结算按常州市建筑安装工程定额（八六版），各项取费按常州市有关文件取费执行。

    17.3 在本合同工期内若遇国家政策性调整各项费率，则在本工程结算工程款中作调整。

    17.4 甲方在接到乙方工程决算书后一个月内审核完毕，在审核后一周内付清余款，留5%保修金。

第十八条  保修

    本工程竣工验收合格日起保修壹年，期满后一周内付清付款。

第十九条  其它

    19.1 本工程如遇特殊情况，发生二次驳运费用按甲方经济签证处理。

    19.2 总承包照管费由甲方承担。

    19.3 未尽事宜，另行协商。

第二十条  合同生效、终止及份数

    20.1 乙方以甲方批准开工报告日期进场施工，逾期甲方有权扣留乙方开工押金。

    20.2本合同正本一式两份，甲、乙双方各执壹份，副本一式陆份，双方各执叁份。

    20.3 本合同经甲、乙双方法人代表签字盖章之日起生效，保修金付清后本合同自行终止。

甲方:中国小商品城常州分市场         乙方：武进市江洋空调设备

                                          安装工程有限公司

法人代表签字：                     法人代表签字：

                                   签约地点：

                                   签约日期：   年    月    日

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）